
履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

出特下
寺坂汚水調整池舗装復旧工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 2 月 9 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　出石町寺坂 外　地内 2022年3月31日

4号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円14,450,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円18,194,000 16,540,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格15,895,000 14,450,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)川嶋建設1 14,450,000

(株)金下工務店2 14,450,000

(株)マツバラ3 14,450,000

(株)徳網建設4 14,450,000

(株)中村商店5 14,450,000 落札

(有)岸本工業6 14,450,000

(有)湯口建材7 14,450,000

(株)川見建設8 14,400,000 失格(最低制限)

契約予定金額 円15,895,000

落札となるべき同価の入札者が、7者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、(株)中村商店 を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
矢根大橋橋梁補修工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 2 月 9 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　但東町矢根　地内 2022年3月31日

143号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円19,550,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円24,161,500 21,965,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格20,966,000 19,060,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)川見建設1 19,550,000 落札

(株)谷垣組2 19,560,000

(有)岸本工業3 19,580,000

(株)徳網建設4 22,000,000

(有)永井建設5 22,000,000

(有)奥田重機6 18,620,000 失格(最低制限)

大石建設設備(株)7 辞退

但東開発(株)8 辞退

契約予定金額 円21,505,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

防災
避難所用備蓄物資（災害用携帯トイレ）の購入
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 2 月 9 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　中央町　地内 2022年3月4日

26号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円348,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円957,000 870,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)西垣消防器具製作所1 348,000 落札

田中消防器具製作所2 350,400

寺田酸素(株)3 375,000

(株)キヅキ商会4 672,000

坪田商事(株)5 714,000

あかり消防設備6 辞退

契約予定金額 円382,800



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

防災
消防団用消防ホースの購入
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 2 月 9 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　城崎町桃島　地内 2022年3月30日

27号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円600,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円1,320,000 1,200,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)西垣消防器具製作所1 600,000 落札

坪田商事(株)2 672,000

寺田酸素(株)3 680,000

田中消防器具製作所4 734,000

(株)かんぎ5 1,000,000

(株)吉谷機械製作所6 1,140,000

契約予定金額 円660,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

こ育
子育て支援総合拠点等施設　家電購入
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 2 月 9 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　大手町　地内 2022年3月18日

35号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円407,500

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円602,140 547,400

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

明和デンキ1 407,500 落札

(有)かとう電器2 437,000

(株)南條デンキ3 478,300

安田電気商会4 490,000

中尾電器店5 辞退

アトム電器豊岡南店6 辞退

契約予定金額 円448,250



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊こ育
市民交流広場 電気機器購入
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 2 月 9 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　大手町　地内 2022年3月18日

34号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円410,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円676,456 614,960

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)事務機のサカモト1 410,000 落札

(株)コラボラボ2 412,300

山田事務機(株)3 520,000

豊岡印刷(株)商事部　豊印商事4 620,000

三丹ビジネスマシン(株)5 辞退

(株)システムリサーチ6 辞退

契約予定金額 円451,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊大
バーテブラチェア購入（KIACテレワーク施設用）
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 2 月 9 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　城崎町湯島　地内 2022年3月10日

139号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円715,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円829,400 754,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)事務機のサカモト1 715,000 落札

マルシン文具店2 745,500

山田事務機(株)3 750,000

豊岡印刷(株)商事部　豊印商事4 775,000

ハヤカワ書店5 790,000

(株)浮田幸栄堂6 辞退

契約予定金額 円786,500


